Koordynatorzy wnioskéw o stypendia ministra dla doktorantow

Wydziat Imie Nazwisko Adres mailowy Nr telefonu
Biologii i Ochrony Srodowiska | Lidia Wisniewska lidwis@umk.pl 6114442
Chemii Karolina Kunar kk@umbk.pl 6114372
Farmaceutyczny Magdalena | Pilarska magdalena.pilarska@cm.umk.pl (52)5853701
Filologiczny Anna; Osielska; Anna.Osielska@umk.pl; 6113525;
Elzbieta Pieczatkiewicz radpiecz@umk.pl 6113515
Fizyki, Astronomii Jadwiga Zielinska jzielin@fizyka.umk.pl 6113281
i Informatyki Stosowanej 6113273
Humanistyczny Joanna Salamonczyk gregor@umk.pl 6113634
Lekarski Katarzyna Pruszkiewicz sdoktoranckie@cm.umk.pl (52)5853394
Matematyki i Informatyki Anna Fraczyk afraczyk@mat.umk.pl 6113431
Nauk Ekonomicznych Renata Chariasz chare@umk.pl 6114615
i Zarzadzania
Nauk Historycznych Daria Koralewska- damur@umk.pl 6113755
Murawska
Nauk o Zdrowiu Anna Mattya mattyaa@cm.umk.pl (52)5853441
Nauk o Ziemi Liliana Barska alila@umk.pl 6112584
Nauk Pedagogicznych Dorota Jagielska dori@umk.pl 6113122
Politologii i Studiow Anna Grabowska granna@umk.pl 6112126
Miedzynarodowych
Prawa i Administracji Lucyna Jakubowska ljakub@umk.pl 6114018
Sztuk Pieknych Matgorzata | Kasak- Ziotkowska malgorzata.kasak@umk.pl 6113844
Teologiczny Ewa Reczkowska ewarecz@umk.pl 6114990
Uczelniany koordynator- Joanna Zielinska joanna.zielinska@umk.pl 6112073
Torun
Uczelniany koordynator- Katarzyna Michalska katarzyna.michalska@cm.umk.pl | (52)5853357
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